

## 2 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

139.900€



Vi presenterar denna mysiga lägenhet med 2 sovrum belägen i det eftertraktade området Nueva Torrevieja. Beläget på bottenvåningen av ett hörn i en byggnad med 6 våningar, erbjuder denna lägenhet fördelen med en tomt på 110 m<sup>2</sup>, vilket ger extra utrymme för att njuta av utomhuslivet. När du kommer in kommer du att välkomnas av en härlig veranda med en pergola av aluminium, perfekt för avkoppling medan du njuter av det medelhavsklimatet. Direkt infart för fordon från Bella Antonia-gatan garanterar bekvämlighet och tillgänglighet. Dessutom är det värt att notera att bostaden har solpaneler, vilket inte bara innebär en fördel för miljön genom att utnyttja förnybar solenergi, utan också en betydande besparing på energikostnaderna. Lägenheten har ett nyligen renoverat kök, smakfullt designat och utrustat med de senaste apparaterna, vilket skapar en funktionell och modern yta för matlagning och delande av speciella ögonblick. Det strategiska läget för denna egendom är en verklig fördel. Orienterad mot sydost, kommer du att njuta av den friska havsbris och den karakteristiska ljusstyrkan i denna region. Dessutom kommer du att ha tillgång till en gemensam pool där du kan svalka dig och koppla av på soliga dagar. För dem som uppskattar en aktiv livsstil, ligger denna lägenhet mitt emot ett område för calisthenics och en lekplats, perfekt för att hålla sig i form och njuta med familjen. Och om du söker bekvämlighet i vardagen kommer du att vara omgiven av alla nödvändiga tjänster inom gångavstånd, från stormarknader till restauranger och lokala butiker. Och bäst av allt, stranden del Cura, känd för sin gyllene sand och kristallklara vatten, ligger bara 20 minuters promenad bort. Tänk dig att tillbringa dina dagar med att njuta av solen och havet på en av de mest populära destinationerna på Costa Blanca. Sammanfattningsvis erbjuder denna lägenhet en perfekt kombination av komfort, aktiv livsstil och privilegierat läge. Missa inte chansen att göra den till ditt nya hem i paradiset! Denna lägenhet säljs möblerad och utrustad enligt bilderna, vilket innebär att du kan flytta in direkt utan att behöva oroa dig för att köpa ytterligare möbler eller utrustning.

🛏 2 sovrum  
📏 106m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 1 badrum  
☑ Simbassäng

🏠 55m<sup>2</sup> Bygg storlek